
UCHWAŁA NR XXXVII/300/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie likwidacji tymczasowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej 
w miejscowości Moryń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulegają likwidacji tymczasowe przystanki komunikacyjne przy drodze powiatowej nr 1397Z Mętno - 
Moryń. 

§ 2. Miejsca lokalizacji likwidowanych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69FD2EB1-0CC8-49D3-B8D1-9698629DACD8. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69FD2EB1-0CC8-49D3-B8D1-9698629DACD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze 
zm.) rada gminy dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane 
lokalizacje. Likwidacja tymczasowych przystanków autobusowych przy drodze powiatowej nr 1397Z 
w Moryniu wynika z zakończenia z dniem 31 sierpnia 2023 r. funkcjonowania wakacyjnej linii 
komiunikacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69FD2EB1-0CC8-49D3-B8D1-9698629DACD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały
	Uzasadnienie

		2023-09-29T10:40:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




